

# **3P Holding ApS**

**Fjordvej 9  
4300 Holbæk**

**CVR-nr. 27 28 76 97**

## **Årsrapport for 2023**

**(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2024

---

Lars Bøje Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

3P Holding ApS  
Fjordvej 9  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27 28 76 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. juli 2003

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Lars Bøje Pedersen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holbergsgade 2  
1057 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og hovedaktivitet er ejerskab og administration af datterselskaber med aktiviteter indenfor handelsvirksomhed og udlejning af fast ejendom. Endvidere kan selskabet drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.760.585, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 62.280.698.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-376.225</b>	<b>-524.164</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-733.589</u>	<u>-549.505</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-1.109.814</b>	<b>-1.073.669</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-288.248	-299.104
Andre driftsomkostninger		<u>-66.476</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.464.538</b>	<b>-1.372.773</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		987.589	1.128.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		299.649	-392.028
Finansielle indtægter	2	5.683.563	2.976.050
Finansielle omkostninger	3	<u>-915.701</u>	<u>-6.650.930</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.590.562</b>	<b>-4.310.792</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-829.977</u>	<u>1.328.108</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.760.585</u></b>	<b><u>-2.982.684</u></b>
Foreslået udbytte		1.800.000	0
Overført resultat		<u>1.960.585</u>	<u>-2.982.684</u>
		<b><u>3.760.585</u></b>	<b><u>-2.982.684</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.324.395</u>	<u>1.729.119</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.324.395</u></b>	<b><u>1.729.119</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	16.646.032	15.658.443
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	3.386.958	3.087.309
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		5.801.611	4.801.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.297.585	10.162.639
Andre tilgodehavender		43.096	0
Deposita		<u>12.699</u>	<u>12.329</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>35.187.981</u></b>	<b><u>33.721.907</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>36.512.376</u></b>	<b><u>35.451.026</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.819.662	1.071.678
Andre tilgodehavender		142.282	174.139
Udskudt skatteaktiv		0	972.162
Selskabsskat		234.098	603.917
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		397.086	283.437
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.448</u>	<u>17.441</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.609.576</u></b>	<b><u>3.122.774</u></b>
Værdipapirer		<u>24.897.818</u>	<u>23.143.803</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>24.897.818</u></b>	<b><u>23.143.803</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>123.893</u></b>	<b><u>976.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>28.631.287</u></b>	<b><u>27.243.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>65.143.663</u></u></b>	<b><u><u>62.694.459</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		60.355.698	61.395.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>62.280.698</u></b>	<b><u>61.520.113</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		90.824	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>90.824</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		1.667.320	96.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.973	7.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.970	770.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.196	230.227
Anden gæld		115.682	69.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.772.141</u></b>	<b><u>1.174.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.772.141</u></b>	<b><u>1.174.346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>65.143.663</u></b>	<b><u>62.694.459</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	61.395.113	0	61.520.113
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Årets resultat	0	1.960.585	1.800.000	3.760.585
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>60.355.698</b>	<b>1.800.000</b>	<b>62.280.698</b>

Der er efter balancedagen udloddet ekstraordinært udbytte på 1.500.000 kr.

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	719.126	542.823
Andre omkostninger til social sikring	6.081	6.682
Andre personaleomkostninger	8.382	0
	<u><b>733.589</b></u>	<u><b>549.505</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	198.278	136.520
Andre finansielle indtægter	5.484.438	2.839.530
Valutakursgevinster	847	0
	<u><b>5.683.563</b></u>	<u><b>2.976.050</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.055	0
Andre finansielle omkostninger	170.284	4.800.956
Kursreguleringer	726.362	1.848.798
Valutakurstab	0	1.176
	<u><b>915.701</b></u>	<u><b>6.650.930</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.062.986	-1.044.739
Regulering af skat vedrørende tidligere år	23.487	68
Sambeskatningsbidrag	-256.496	-283.437
	<u><b>829.977</b></u>	<u><b>-1.328.108</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.255.941
Tilgang i årets løb	186.250
Afgang i årets løb	<u>-350.950</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.091.241</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	526.822
Årets afskrivninger	288.248
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-48.224</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>766.846</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>1.324.395</u></u></b>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>27.275.000</u>	<u>27.275.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>27.275.000</u>	<u>27.275.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-11.616.557	-12.745.446
Årets resultat	<u>987.589</u>	<u>1.128.889</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-10.628.968</u>	<u>-11.616.557</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>16.646.032</u></u></b>	<b><u><u>15.658.443</u></u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LBP Trading ApS	Holbæk	100%	860.526	8.809
Ejendomsselskabet Bøje Pedersen ApS	Holbæk	100%	15.645.970	971.800
Dalvang Bolig ApS	Holbæk	70%	199.339	9.972

### 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-1.412.691	-1.020.663
Årets resultat	<u>299.649</u>	<u>-392.028</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-1.113.042</u>	<u>-1.412.691</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.386.958</u></b>	<b><u>3.087.309</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PHP. Slagelse ApS	Slagelse	50%	6.773.917	599.297

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos MMP Invest ApS, således at denne kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Tilsagnet er gældende frem til 01.01.2025.

Selskabet har tegnet sig for indtil 2.360 TDKK i Danske Invest AIF-SIKAV. Der er på balancetidspunktet indbetalt 576 TDKK, hvorfor der fortsat er et resttilsagn på 1.784 TDKK.

Selskabet har tegnet sig for indtil 2.608 TDKK i Merchant Equity Large Cap Europe V K/S. Der er på balancetidspunktet indbetalt 2.088 TDKK, hvorfor der fortsat er et resttilsagn på 520 TDKK.

Selskabet har tegnet sig for indtil 2.981 TDKK i Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S. Der er på balancetidspunktet indbetalt 2.640 TDKK, hvorfor der fortsat er et resttilsagn på 341 TDKK.

Selskabet har tegnet sig for indtil 2.609 TDKK i Merchant Equity Infrastructure II A/S. Der er på balancetidspunktet indbetalt 2.387 TDKK, hvorfor der fortsat er et resttilsagn på 222 TDKK.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for realkreditlån i datterselskabet Ejendomsselskabet Bøje Pedersen ApS, som på balancetidspunktet udgør 27.094 T.DKK. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør på balancetidspunktet 42.617 T.DKK.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for realkreditlån i datterselskabet Dalvang Bolig ApS, som på balancetidspunktet udgør 12.778 T.DKK. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør på balancetidspunktet 19.047 T.DKK.